DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº 001/2022 DO PROCESSO
SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE CONTADOR.

O Senhor, JAMIL PECH Prefeito do
Município de Paulo Frontin/PR, no uso
de suas atribuições legais, em
conjunto com a Comissão Municipal
Processo Seletivo torna público o que
segue:

1. Divulga-se a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos homologados do Edital nº
001/2022 do Processo Seletivo para Contratação de Contador constam do anexo I
deste ato, classificados por cargo e em ordem decrescente de nota final, já
considerados os critérios de desempate.

2. Na classificação preliminar consta a pontuação da prova escrita objetiva e títulos,
conforme exigência de tipo de prova para cada cargo.

Paulo Frontin/PR, 19 de julho de 2022.

JAMIL PECH
PREFEITO MUNICIPAL

Anexo I

Candidato Avaliação
escrita

Profissional Titulação Total Situação Final

Andressa
Markievicz

6,00 6,47 9,00 21,47 Aprovada